BULK BUY WEEKLY D@D

SPECIALS _—

PRICING VALID FROM Sth-15th October 2024

FP/N: S8BAR

Single Poly Bag

CARTON PRICE
inc 50 items

$375.00 +gst
(Only $7.50 sach!)

P/N: S98BARLFPZ/S
Twin Blister 5m Kit

CARTON PRICE
inc 20 items

$550.00 +gst
(Only $27.50 a pair!l

No Lens

Inactive

P/N: 21 1BARZ2

Twin Blistar Pack
CARTON PRICE

inc 10 items

$250.00 +gst
(Only $25.00 a pair!l

www.ledautolamps.com 1800 815 000

Inactive

P/N: 88BAR2

Twin Blistar Pack

CARTON PRICE
inc 20 items

$312.00 +gst
(Only $15.680 a pair!l

FP/N: S8BBARLFPZ2/10

Twin Blister. 10m Kit

CARTON PRICE

inc 10 items

$325.00 +gst
(Only $32.50 a pair!l

PN 2108ARLP2B
Twin Poly Bag

CARTON PRICE
inc 20 items

$700.00 +gst
(Only $35.00 a pair!)

esgapcustomerservice@esg.global

DISCLAIMER - LED Autolamps have made every effort to ensure that the information is correct and accurate at the time of printing.
Customer exclusive special pricing is available for the week of 9/10/2024 to 15/10/2024 Only. Print Date October 2024.



BULK BUY WEEKLY LIE|]

SPECIALS _—

PRICING VALID FROM Sth-15th October 2024

Store Details ORDER No.

Name: Phone No:

Part No CARTON Picture QTY of Cartons
PRICE exc gst Ordered

98BAR $375.00
98BAR2 $312.00
98BARLP2/5 $550.00
98BARLP2/10 $325.00
211BAR2 $250.00
210BARLP2B $700.00
Note: Minimum order quantity of 1 carton per part number.
All Prices are excluding GST

~

SCAN THE QR CODE TO PLACE
YOUR ORDER WITH OUR
CUSTOMER SERVICE TEAM

)

www.ledautolamps.com 1800 815 000 esgapcustomerservice@esg.global

DISCLAIMER - LED Autolamps have made every effort to ensure that the information is correct and accurate at the time of printing.
Customer exclusive special pricing is available for the week of 9/10/2024 to 15/10/2024 Only. Print Date October 2024.




